нежитлової будівлі гаражів, загальною площею 285,0 м2, за адресою вул. 

XXXX м. Дунаївці, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області, 

яку за результатами електронного аукціону було придбано покупцем – 

фізичною особою Городецьким Владиславом Володимировичем, ІПН XXXX 

за ціновою пропозицією в сумі – 285 000 грн. 00 коп. (двісті вісімдесят п’ять 

тисяч гривень 00 копійок), ціна продажу без урахування ПДВ. 

2. Відділу економіки, інвестицій, комунального майна та 

агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету Дунаєвецької 

міської ради (Ірина Кадюк) підготувати проєкт рішення на розгляд сесії